pM bus timetables

Helping you discover more of Paris EUtouring.com

See more Paris bus routes
EUtouring.com/paris_bus_route_maps.html

Useful French to English translations

Lundi a vendredi -
Samedi - Saturday

Monday to Friday

Dimanche et fetes - Sunday and holidays
Premier depart - First departure
Dernier - Latest departure

Toute I'annee - All
Avant - Before
Apres - After

year

Intervalle entre 2 passages (en minutes)
Interval between 2 passes (in minutes)

RATP Paris night bus N43 timetables and route map

Gare de I'Est to Gare de Sarcelles - Saint-Brice

Dun-1v 08

Nous nous efforgons de respecter au mieux ces horaires donnés a titre indicatif,
en fonction des conditions de circulation.

ratp.fr | applis RATP ] @ClientsRATP

34 24 (service gratuit + prix appel)
E Service clientéle RATP « TSA 81250 « 75564 Paris Cedex 12

m_Fiche Horaires

« Juin 2022

pll{ailels] Gare de Sarcelles - Saint-Brice

Lundi a Vendredi (Nuits du dimanche soir au vendredi matin)

Gare Mairie Six Routes | Garges-Sarcelles| Gare de Sarcelles
de I'Estjd’Aubervilliers| Tramway RER Saint-Brice

RATP

S

23:40 23:45 00:03 00:12
23:55 00:00 00:18 00:27
00:00* 00:05*
00:18 00:23 0:41 00:50
00:20 00:38 00:43 01:01 01:10
e Puis toutes les 20 minutes jusqu'a
04:20 05:01 05:10

04:41

* terminus Six Routes-Tramway
** terminus Le Globe

5 £ (Nuits du vendredi au samedi et du samedi
Samedi et Dimanche au dimanche, ainsi que nuits préci

édents les jours fériés)
Gare Mairie Six Routes | Garges-Sarcelles| Gare de Sarcelles
de I'Estjd’Aubervilliers| Tramway RER Saint-Brice
23:57*

00:03*

00:04 00:22 00:30
00:19 00:37 00:45
00:23*
00:34 00:52 01:00
00:46 01:04 01:12
Puis nutes jusqu’a '
0 05:03 05:12
04:58™*
05:57*

* terminus Six Routes-Tramway
** terminus Mairie de Stains

Busv mh

Gare de Sarcelles - Saint-Brice

Gare de I'Est
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PLE + N3 « CMLAVINYM - FG + PROPRIETE DE LA RATP + REPRCOUCTION INTERDITE » 06,2022

LIGNE EXPLOITEE PAR LA RATP

Direction EeEIGRe SR M3

Lundi a Vendredi (Nuits du dimanche soir au vendredi matin)

Gare de Sarcelles|Garges-Sarcelles| Six Routes
Tramway

Saint-Brice

00:15

04:35
04:55*
05:15*

Samedi et Dimanche

00:33

04:33

04:48*
05:03*
05:18*

Nous nous efforcons de respecter au mieux ces horaires donnés a titre indicatif, en fonction des conditions de circulation.

[& ratp.fr | applis RATP 34 24 (service gratuit + prix appel) [ @ClientsRATP EJ

Paris tourist information
www.eutour’ing.com

Mairie Gare
RER d’Aubervilliers | De I'Est
23:50 00:11
00:10 00:31
00:25 00:46
H » - 00:46 01:06
uis tou jusqua e
5 ; 05:06 05:26
05:03* 05:21* 05:26*
05:23* 05:41* 05:46*

Juin 2022

* terminus Mairie d’Aubervilliers

outes

(Nuits du vendredi au samedi et du samedi
au dimanche, ainsi que nuits précédents les jours fériés)

Gare de Sarcelles|Garges-Sarcelles| S
Saint-Brice RER Tramway

De I'Est

Mairie
d’Aubervilliers

23:25*
23:45*

00:14
00:28
00:46
01:03

05:04
05:19*
05:34*
05:49*

* terminus Porte de la Chapelle

Service clientele RATP
TSA 81250 « 75564 Paris Cedex 12

w Fiche Horaires

2V x¥Fiche Horaires

Gare

00:05
00:20
00:35
00:49
01:07
01:24

5:24

RATP

S

Related Paris transport maps

- Paris Metro
- Orly Airport

Maps
shuttle services

- CDG Airport shuttle services
- RER train lines

- Paris tramway lines
- Paris buses


https://www.eutouring.com/
https://www.eutouring.com/paris_bus_route_maps.html
https://www.eutouring.com/paris_metro_maps.html
https://www.eutouring.com/orly_airport_shuttle_services.html
https://www.eutouring.com/charles_de_gaulle_airport_shuttle_services.html
https://www.eutouring.com/rer_train_maps.html
https://www.eutouring.com/paris_tram_maps.html
https://www.eutouring.com/paris_bus_route_maps.html

